Adultis in locis. Sal. i cōmēto p^o ponit q̄dā excusationē. 2^o ponit dicitū ypo. 3^o ponit intellēcū fm ip3. 4^o remouet dubitationē. ibi fa. yp. n. abso lute. ibi 3^o. ¶ Ad 3^o at. ibi 4^o. s3 si dolores. de p̄ma dī cit q̄ alias multis in locis disputauit de isto dolorē 7 iō nō faciet inutiliter si nō multū subtiliter nūc velit inuestigare vt qdā alij itelligūt q̄ putāt q̄ do lor capitū solū soluit huius mōis narrat ab y. i affō. ¶ De fa pte dicit q̄ vez ē q̄ ypo. absolute dixit q̄ si sanguis vel sanies vel aqua fluerit ex narib⁹ ore vel

vel auribus soluit egritudine. **Be 3^a** pte dicit qd ipse intelligit et nos debemus intelligere qd si aliqis doluit caput ex apate sanguineo vel alijs humoribus crudis coadunat et tale apā crepuerit et fluxerint hec mē p loca dicta soluit egritudo. i. ptingit qd soluat egritudo sicut dicit y. **Be 4^a** pte dicit qd si doluerit caput ex grossa v̄tositate aut colera rubea aut pessimis humoribus aut a vulnerib⁹ si ue ex alijs apātibus q̄ ex dicit si sanitas seq̄ oz ali

Melancolicis freneticis et. **Clōclusio** ē emoroydas supueniētes melancolicis et freneticis sūt bone. pbat. Illi sunt bone in dictis passionibus p quas materia illarum passionum euacuatur et diuertit. sed emoroydas sūt huiusmodi q̄ et. maior ē no. et minor declarabit circa liaz. s. q^o ad p̄mā p̄tē. Sillis snia colligit p^o 3^o ca. de melancolia. et q^o ad faz. l. 7. 3^o ca. d cura emoroydas. **Particularit^o** no. p^o qd p melancolicos debemus hic intelligere patiētes m̄tia q̄ ē passio p quā corrupit opationem imaginatiue et estimatiue cū declinatione ad tūorē siue sit p̄ixa vel tripudo q̄ vocat mania siue sine agitatioe corpis q̄ vocat p̄pe m̄tia. et huius passiois cā ē humor melancolicus adustus in mania nō adustus in m̄tia absq̄ mania. 2^o no. qd hoc nomē frenesis ē equo cū ad multa. q̄n. n. sumit solū p apate calido cerebri vel p̄nticulorū eius q̄doq̄ at sumit p oi apate aut cerebri aut p̄nticulorū siue calido siue frigido. q̄doq̄ at sumit p corruptioe opationis imaginatiue et estimatiue p̄te aut apā aut maliciā p̄plo nis egritudinalis vel sumorū pseueratiā. hic maxie sumit p frenesi q̄ ē apā calidū in cerebro vel p̄nticulis. l. 3^o et p alijs mōis verificari possit. 3^o no. qd p emoroydas cōiter itelligimus egritudines p̄pōnis p̄tingēti pp aptionē oris venarū q̄ ad anū terminat. et iste sūt q̄doq̄ pura aptio quā seq̄ fluxus sanguinis absq̄ dolore. q̄doq̄ h̄nt aptionē seq̄ alū qua maneries apāt. aut ad mōz mori. aut ad mōz verucarū vel v̄ue. aut intra foramē. aut ex. et tu diuisiones allarū collige si vis. xvij. 3^o ca. fo hic tam sumit q̄uis de oibus sp̄ebus v̄ficari. forte posset tñ p̄ncipalr itelligēdū ē emoroydibus quas seq̄. s̄aquis euacuatio. et ita v̄ gal. in p^o intelligere. 4^o no. qd ab istis emoroydib⁹ vt plurimū fluit s̄aquis cui pmixtus ē humor melancolicus. et iō in egritudinibus a sanguine p̄dētibus euō ē vtilis vt manifeste vidi pleuresim curari in famoso doctore v̄no Raphaelae cumano p puocationem emoroydarū a nobis pcuratā. ē et vtilis i passioibus m̄licis ex q^o multū ē tali humore euacuat maxie at q̄do sunt iste egritudines in supiorib⁹ puta in capite qd vltra euacuationem sit diuersio mēi a loco patiēte hos morbos. ex hijs p^o verificatio affōi. qd p emoroydas inatas iuuant patiētes hos morbos. p^o foq̄ nō p natas. i. a nā veniētes. l. 3^o et p artificialē venarū ani iuuat. 3^o p^o qd si lra affōi h̄ret sicut i multū libal iuenit loco d li freneticis nefreneticis. et signficaret passionē renū q̄ ē et plurimū pp s̄aquinem